

Empire Mills Complex 414, Senapati Bapat Marg.

Lower Parel Mumbai 400013, India.

Tel : +91 22 61646000 Fax : +91 22 24935893 Email : tcpl@tcpl.in Website: www.tcpl.in

CIN: L22210MH1987PLC044505

August 18, 2025

The Bombay Stock Exchange Ltd Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001

Security Code:-523301

The National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051 Trading Symbol: - TCPLPACK

Dear Sir(s),

## Re:- Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed please receive the copies of newspaper publication with regard to "100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" for KYC and other related Updations and shareholder's engagement to prevent transfer of unpaid/unclaimed dividends to Investor Education and Protection Fund ('IEPF')" published today in Financial Express and Loksatta.

Kindly take the same on record.

Thanking You

For TCPL Packaging Limited

Compliance Officer



## TCPL PACKAGING LIMITED

CIN:- L22210MH1987PLC044505

Registered Office :- Empire Mills Complex, 414, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013 | Tele: + 91 22 61646000, Fax :- +91 22 24935893 | Email:- info@tcpl.in | Website :- www.tcpl.in.

NOTICE FOR ATTENTION OF EQUITY SHARE HOLDERS OF THE COMPANY -- 100 DAYS CAMPAIGN 'SAKSHAM NIVESHAK' FOR KYC AND OTHER RELATED UPDATIONS TO PREVENT TRANSFER OF UNPAID / UNCLAIMED DIVIDEND TO IEPF

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to provisions of section 124(2), 124(5) and 124(6) of the Companies Act 2013 read with Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Auditing, Transfer and Refund) Rules 2016, and SEBI clarification regarding processing Investors requests and updating KYC details through its various circulars including SEBI Master Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/91 dated June 23, 2025. as amended and Communication No. Computer No. 284174, E-file No. 30/06/2025-IEPFA dated July 16, 2025 issued by the Investor Education and Protection Fund Authority, Ministry of Corporate Affairs (MCA) in line with the objectives of the Niveshak Shivir, IEPF Authority has launched a 100 Days campaign "Saksham Niveshak" for a period from July 28, 2025 to November 6, 2025.

In view of the above, all the shareholders whose dividend warrants / demand drafts / claim vide dividend intimation on equity shares have remained unpaid / unclaimed in respect of dividend declared commencing from the financial year 2017-18 shall update their KYC details / bank mandate / contact information / nomination details or having any issues related to unclaimed dividends and shares, may write to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) i. e. MUFG Intime India Private Limited, C-101, Embassy 247, L. B. S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 Phone No. : 8108116767 Email: rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com web :- https:// web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service Request.html. Shareholders are also encouraged to register and track their requests through the SWAYAM portal: https://swayam.in.mpms.mufg.com. Shareholders, who hold shares in demat form, are requested to approach their respective Depository Participants to update their KYC

All the shareholders are requested to note that the campaign "Saksham Niveshak" has been launched specifically to reach out to the shareholders to update their KYC, bank mandates, nominee and contact information. The Shareholders are also requested to claim their dividend, which remains unclaimed from the financial years from 2017-18, in order to prevent their dividend and shares from being transferred to Investor Education and Protection Fund Authority.

Kindly note that if the dividend remains unpaid / unclaimed for a period of seven consecutive years, the equity shares held by the shareholders in the Company will be transferred to IEPF in accordance with IEPF Rules and the shareholders can claim the said equity shares from IEPF Authority by filing e-form 5, as prescribed under the said Rule, which is available on IEPF Website at www.iepf.gov.in

The Copy of this Notice is also available on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com

> For TCPL Packaging Limited S. G. Nanavati

Place: Mumbai Date : 16.08.2025 **Executive Director & Nodal Officer** 

DIN:- 00023526

## टीसीपीएल पॅकेजिंग लिमिटेड

CIN:- L22210MH1987PLC044505

नोंदणीकृत कार्यालय :- एम्पायर मिल्स कॉम्प्लेक्स, ४१४, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-४०० ०१३ दूरध्वनी क्रमांक :- +९१ २२ ६१६४६०००, फॅक्स :- +९१ २२ २४९३५८९३ ई-मेल info@tcpl.in वेबसाईट :- www.tcpl.in.

कंपनीच्या समभाग धारकांच्या लक्षात घेण्यासाठी नोटीस १०० दिवसांची मोहिमा 'सक्षम निवेशक' KYC आणि इतर संबंधित अद्यतनांसाठी, ज्यामुळे = भरलेळा / अदाय केळा न गेलेळा लाभांश IEPF कडे हस्तांतरित होण्यापासून टाळला जाईळ.

कंपनीच्या भागधारकांना सूचना विली जात आहे की कंपनी कायवा, २०१३ च्या कलम १२४(२), १२४(५) आणि १२४(६) च्या तरतुवीनुसार, गुंतवणूकवार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखापरीक्षण, लेखा, हस्तांतरण आणि परतफेड) नियम २०१६ यांच्याशी संबंधित, तसेच गुंतवणूकवारांच्या विनंत्या प्रक्रिया करण्याबद्दल आणि KYC तपशील अद्ययावत करण्याबावत SEBI द्वारे जारी केलेल्या विविध परिपत्रकांद्वारे पुढील स्पष्टिकरणांनुसार, SEBI मास्टर परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/91 विनांक २३ जून, २०२५, तसेच कम्युनिकेशन क्रमांक २८४१७४, ई-फाइल क्रमांक ३०/०६/२०२५-IEPFA विनांक १६ जुलै, २०२५, यांचा संदर्भ घेऊन, गुंतवणूकवार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरणाच्या निर्वेशानुसार, निवेशक शिविर' च्या उद्देशानुसार, IEPF प्राधिकरणांने जुलै २८, २०२५ ते ६ नोव्हेंबर, २०२५ या कालावधीत 'सक्षम निवेशक' नावाचा १०० विवसांचा मोहीम सुरू केलेआहे.

वर दिलेल्या गोष्टींच्या संवर्भात, २०१७-१८ या आर्थिक वर्षापासून घोषित केलेल्या लाभांशांसाठी त्यांच्या लाभांशाच्या वॉरंट्स / मागणी ड्राफ्ट्स / दाव्यांबाबत सर्व अदा न झालेल्या / अदा न झालेल्या भागधारकांनी त्यांच्या KYC तपशील, बँक मंडते, संपर्क माहिती, नामांकन तपशील अद्ययावत करावेत. तसेच, अदाई न झालेल्या लाभांश व शेअरशी संबंधित कोणत्याही समस्यांसाठी, कंपनीच्या रिजस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट (RTA) म्हणजेच MUFG इंटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, C-१०१, एम्बेसी २४७, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३ यांना संपर्क साधावा. फोन : ८१०८११६७६७ ई-मेलः rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com वेबसाईट https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service\_Request.html. भागधारकांना SWAYAM पोर्टलवर त्यांच्या मागण्यांची नोंदणी आणि ट्रॅक करण्यास प्रोत्साहित केले जातेः https://swayam.in.mpms.mufg.com. जो भागधारकांकडे जाऊन त्यांच्या संवंधित हिपॉझिटरी भागधारकांकडे जाऊन त्यांच्या संवंधित करण्याची विनंती केली जाते.

सर्व शेअरहोल्डर्सना सूचित करण्यात येत आहे की 'सक्षम निवेशक' ही मोहीम विशेषतः शेअरहोल्डर्सच्या KYC, बँक मंडते, नावनिर्देशित व्यक्ती आणि संपर्क माहिती अद्यतान करण्यासाठी सुरू करण्यात आली आहे. शेअरहोल्डर्सना ते अद्याप दावा न केलेले लाभांश मिळविण्यासाठी देखील विनंती करण्यात आलेली आहे, जो २०१७-१८ आर्थिक वर्षांपासून अद्याप दाव्याला आलेला नाही, ज्यामुळे त्यांच्या लाभांश आणि शेअर्स गुंतवणूक शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित होण्यापासून रोखता येईल.

कृपया लक्षात घ्या की जर लाभांश सात सलग वर्षे न भरलेला / न मागितलेला राहिला, तर कंपनीतील भागधारकांकडील इक्विटी श्रेअर IEPF नियमांच्या अन्वये IEPF कडे हस्तांतिरत केले जातील आणि भागधारकांना त्यांच्यासाठी IEPF प्राधिकरणाकडे e-form 5 सादर करून या इक्विटी श्रेअर्सची मागणी करता येईल, जे संबंधित नियमांतर्गत निर्धारित केलेले आहे आणि IEPF वेबसाइटवर www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे.

या नोटिसची प्रत स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर बेखील उपलब्ध आहे

> टीसीपीएल पॅकेजिंग लिमिटेडसाठी स. जी. नानावटी

ठिकाणः मुंबई तारीखः १६.०८.२०२५

कार्यकारी संचालक आणि नोडल अधिकारी डीन : ०००२३५२६